

Częstochowa, dnia 13.02.2020r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w przetargu**

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na dostawę substancji chemicznych
(znak sprawy TI-261.04.2020)

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Jednym z przedmiotów zamówienia jest soda granulki, proszę o informację, czy mogą być również mikrogranulki?

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na problemy z pyleniem reagentu dostarczonego w tzw. płatkach wymaga formy granulek. Jeśli mikrogranulki konsystencją i właściwościami odpowiadają granulkom, to Zamawiający dopuści taką formę.

Pytanie 2

Jaka jest minimalna ilość jednorazowej dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje dostawy 2x w roku po 2 tony, stąd określona ilość 2 ton jako minimalna dostawa.

Z-ca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej
Katarzyna Walenta
mgr Katarzyna Walenta